
REALIZACE PODPORY VZDĚLÁVÁNÍ NA RYCHNOVSKU 

STARTUJE NAPLNO  

Sdružení SPLAV jako nositel pokračujícího projektu MAP IV 

na Rychnovsku po finálním schválení projektu naplno rozjíždí 

uskutečnění dlouho společně plánovaných aktivit na rozvoj 

vzdělávání ve školách, podporu pedagogů a spolupráci mezi 

školami, komunikace s rodiči a zřizovateli škol. Aktivity již běží, ale při jistotě 

finanční podpory se rozbíhají naplno. 

Co se bude v MAP4 dít? 

Vytkli jsme si, že projektem přispějeme ke změnám, že přispějeme o krok či dva 

v několika směrech. Nemůžeme nic než vytvářet příležitosti, ale budeme jich 

teď nabízet hodně. Především budeme pokračovat v propojování a spolupráci 

všech: na strategii a vizi vzdělávání regionu, na zlepšování komunikace a 

atmosféry ve vzdělávání, budeme podporovat všechny strany a zájmy v jejich 

potřebách, budeme přinášet novinky a možnosti je zkoušet a mluvit o nich, 

budeme tvořit prostor, aby se každý mohl posunout o kousek dál.  

Klíčovými jsou samotní pedagogové. Ti, kdo ale nakonec mají pocítit změny, 

pohyb, dobrou atmosféru a udržet si chuť, jsou děti a žáci. Vše vlastně 

promýšlíme s dopadem na jejich školní prožitek a chuť vykračovat do světa.  

Kde se můžeme potkat? 

Aktivit organizujeme mnoho, každý se může přidat, přijít ochutnat novinky a 

směry ve vzdělávání, využít vzdělávací a podpůrné akce na vlastní posun 

náhledu nebo práce, rádi bychom nějak propojili školy s rodiči nad potřebnými 

tématy, můžete přijít do pracovní skupiny a navrhovat, můžete se i nadšeně 

podílet na některém konkrétním úkolu v malém týmu, můžete přijít poslouchat 

lektory a zamýšlet se, můžete trénovat své učitelské, ředitelské 

nebo rodičovské role.  

Aktuální akce najdete na webových stránkách:  

nebo FB stránce MAPnaRychnovsku  

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 

 

 

OBEC ZÁMĚL 2024/1-2 INZERTNÍ STRANA 


